
    
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от  28 марта 2025 года     № 19-П   

с. Грачевка 

 

Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения 

Грачевского муниципального образования  

Петровского муниципального района Саратовской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О 

водоснабжении и водоотведении»,  Уставом Грачевского муниципального 

образования Петровского муниципального района Саратовской области, 

администрация Грачевского муниципального образования  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
   1. Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения  Грачевского  

муниципального образования Петровского муниципального района 

Саратовской области согласно приложению. 

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

     3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

  

Глава   

муниципального образования                                                        И.В. Синькова 

 


